
 

  

 

 

 

Т у р и с т и ч к а  А г е н ц и ј а  ` ` Т Е Р Р А  Т Р А В Е Л ` `  у л .  М а к е д о н и ј а  -  П а л а т а  М а к е д о н и ј а  -  С к о п ј е  

Т е л :  3 1 0 0  1 9 9  /  3 1 0 0  1 7 7   Ф а к с :  3 1 1 8  3 8 1  
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Шопинг за Солун 
 

 

Секоја сабота превоз со комбе 

 

 

 

Поаѓање: 05:00 часот   /   Враќање :  17.00 часот 

 

 

 

�  Посета на центарот на Солун 

�  Посета на Космос 

�  Икеа 

�  Џамбо 

 

 

 

Цена по лице 1.200 мкд  
 
 
 
 


